результатов с использованием наименьшего объема средств (экономности) и (или) достижения наилучшего результата с использованием определенного объема средств (результативности)) начальная (максимальная) цена договора устанавливается в размере 9 408 471 (Девять миллионов четыреста восемь тысяч четыреста семьдесят один) рубль.  	

Расчет и обоснование НМЦД приложены отдельным файлом.
Цена Договора указана с учетом уплаты сборов, налогов и других обязательных платежей, а также всех остальных расходов, связанных с надлежащим исполнением обязательств по данному Договору.